



S00JP012L58Z

OBJEDNÁVKA O340160113

S00JP012L58Z

ze dne: 21.09.2016

**Objednatel:**

statutární město Zlín  
 Odbor realizace investičních akcí  
 náměstí Míru 12  
 761 40 Zlín

IČ: 00283924  
 DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:  
 ČS, a.s., pobočka Zlín  
 č. účtu: [redacted]

Vyřizuje: Dorazil Michal

Tel./Mail: [redacted]

**Dodavatel:**

ALSPO ZLÍN s.r.o.

Kudlov 71  
 760 01 Zlín

IČ: 26954532  
 DIČ: CZ26954532

**1. Předmět plnění**

V rámci akce „Rekonstrukce kuchyně MŠ Slovenská, objekt Podhoří (č.p. 516)“ u Vás objednááme dodávku a montáž šatních skříní, zařízení VZT, ZTI a elektro dle nabídky.

**2. Cena plnění (včetně DPH)**

Kč 38 382,00

**3. Termín plnění**

10/2016

**4. Ostatní** (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Záruka za jakost díla a kvalitu provedených prací a zabudovaných materiálů je 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění **nebude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti** podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.*Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích*

Schváleno orgánem obce:

Rada města Zlína

datum a číslo usnesení:

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

[redacted]

Bednařík Leopold Ing.

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Předběžná fidej kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
řídící operace	Bednařík L.	[redacted]	09-09-2016
správce rozpočtu	Kolenčíková	[redacted]	07-09-2016

## Cenová nabídka MŠ Podhoří 516 Zlín

	MJ	množství	cena /MJ	celkem
D+M přepážky do šatní skříně	ks	6	960,00	5760,00
šatní skříně 600x600 v 2 m HPL lamino,zámek s vložkou,větr.otvory	ks	2	4200,00	8400,00
snímač běhu VZT	kpl	1	3300,00	3300,00
rozdvojka na ventil vody+ hadice 25 m + sprška ,držák hadice D+M	kpl	1	1470,00	1470,00
dlouhé ramínko - baterie, pro dřezy D+M	ks	7	520,00	3640,00
<i>MĚŘÍCÍ TRANSFORMÁTOR PROUDU nn</i>				
<i>ZAVITOVÝ 30-100/5A</i>				
CLA1.2 100/5A,15VA,0.5	ks	3	1750,00	5250,00
ÚŘEDNĚ CEJCHOVANÝ	ks	3	450,00	1350,00
výměna traf	ks	3	850,00	2550,00
<b>celkem(bez DPH)</b>				<b>31720,00</b>

Luboš Brzek

stavební technik

ALSPO ZLÍN s.r.o. | Kudlov 71, 760 01 Zlín